
平成２４年１月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年1月18日 下水道管渠布設替工事 羽生市東６丁目地内 指名競争 6,982,500 6,930,000 三建工業㈱ 平成24年1月25日 平成24年3月23日

平成24年1月25日 水道管切廻し工事
羽生市大字上手子林、
中手子林地内
（手子林第三土地改良区）

簡易公募 16,821,000 16,695,000 羽生工業㈱ 平成24年2月1日 平成24年3月16日

平成24年1月25日 側溝新設等工事（その２）
羽生市大字上新郷（１０区）地
内
（市道１１０６号線）

簡易公募 2,950,500 2,887,500 ㈱ハトリ 平成24年2月1日 平成24年3月23日

平成24年1月25日 土留新設等工事
羽生市大字上新郷（６区）地内
（市道１２６４号線）

簡易公募 2,919,000 2,835,000 榎本工業㈲ 平成24年2月1日 平成24年3月23日

平成24年1月25日 舗装新設工事（その１２）
羽生市大字下手子林（上）地内
（市道９３６４号線）

簡易公募 2,740,500 2,677,500 ㈱栗本建設工業 平成24年2月1日 平成24年3月12日

平成24年1月25日 舗装新設等工事（その１）
羽生市大字下川崎地内
（市道４２８３・４２８５号線）

簡易公募 2,362,500 2,310,000 ㈲新生興産 平成24年2月1日 平成24年3月19日

平成24年1月25日 舗装補修工事（その５）
羽生市東４丁目地内
（市道６０３１号線）

簡易公募 2,320,500 2,257,500 石合建設工業㈱ 平成24年2月1日 平成24年3月12日

平成24年1月25日 舗装新設工事（その６）
羽生市大字上新郷（８区）地内
（市道１１６１号線）

簡易公募 1,984,500 1,953,000 ㈱おりた 平成24年2月1日 平成24年3月12日

平成24年1月25日 排水ポンプ交換工事
羽生市南羽生３丁目地内
（南羽生第３調整池）

指名競争 1,837,500 1,627,500 (株）第一テクノ 平成24年2月1日 平成24年3月23日


